



ŠPECIFIKÁCIA VÝROBKU / PRODUCT SPECIFICATION

Názov výrobku: Product designation	Varená vysokopercentná sol 25 kg Fine vacuum salt, 25 kg
Číslo výrobku: Article No	91634
Popis výrobku: Article Description	Varená sol s protihrudkujúcou látkou Vacuum salt with anticaking agent
Doporučené použitie: Intended use	V priemysle a v potravinárstve ,ak technológia spracovania nevyžaduje obsah jódu v soli. For industrial use and for food manufacture if the processing technology does not require a iodine content of salt.
Zloženie: Recipe	Vákuova sol' / vacuum salt (min. 99,6 % NaCl) 100,0 % Protihrudkujúca látka / anticaking agent (E535) 8 ± 4 mg/kg
Zrornosť (Smerná hodnota): Granulometry (typical value)	> 0,63 mm 20 % 0,2 – 0,63 mm 75 % < 0,2 mm 5 %
Identifikácia: Identification	DD.MM.RRRR DD.MM.YYYY
Spotrebovať do: Minimum durability	3 roky 3 years
Hmotnosť balenia: Filling weight	25 kg
Distribútor / adresa: Distribution / adress	Solivary Trade s.r.o. Jilemnického 1, SK-080 01 Prešov



ŠPECIFIKÁCIA VÝROBKU / PRODUCT SPECIFICATION

Názov výrobku: Varená vysokopercenčná sol 25 kg
Product designation Fine vacuum salt, 25 kg

Číslo výrobku: 91634
Article No

Nutričné hodnoty (g / 100 g):

Nutrition data (g / 100g)

energia / energy	0	kJ / 0 kcal
proteíny / protein	0	g
uhlôhydráty / carbohydrates	0	g
cukor / therefrom sugar	0	g
tuk / fat	0	g
nasýtené masné kyseliny / therefrom saturated fatty acid	0	g
nenasýtené masné kyseliny / therefrom monounsaturated fatty acid	0	g
polonenasýtené masné kyseliny/ therefrom polyunsaturated fatty acid	0	g
cholesterol / cholesterol	0	g
vláknina / fibres	0	g
sodík / sodium	39,3	g

Nutričné hodnoty zistené analyticky
Average nutrition facts base on analytical values.

GMO odporúčanie: Produkt nie je geneticky modifikovaný a neobsahuje žiadne geneticky modifikované prísady, ktoré musia byť označené podľa platných nariadení a nie je ošetrovaný ionizačným žiarením

GMO advice

The product is not genetically modified and contains no genetically modified ingredients to be labeled according to applicable regulations and is not treated with ionizing radiation

Odporúčanie pre alergikov: Produkt neobsahuje žiadne alergény v zmysle smernice 2000/13/ES v znení smernice 2003/89/ES.

Allergy advice

The product contains **no** allergens in accordance with Directive 2000/13/EC as reading by Directive 2003/89/EC.

Organoleptické vlastnosti: vzhľad / appearance: jemné kryštály / fine crystals
Organoleptic properties aróma / odour: -
chuť / flavour: slané / salty
farba / colour: biele /white

Skladovacie podmienky: Skladujte v suchu
Storage conditions Keep in dry place

Posledná zmena: 09.05.2011
Last amendment

Vydaný:
Printed

Vyrobené v EÚ
Produced in the EU